
ZARZĄDZENIE NR VIII/66/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2018.poz.954), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/63/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 marca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/632019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 marca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie                               
z załącznikiem nr 3 do niniejeszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 79F05A81-BFC1-415E-9D97-7CAC42D9BA78. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/66/2019 z dnia 21.03.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 42 385,001 494 444,50 1 536 829,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 885,00 236 073,00225 188,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 100,00 10 885,00 28 985,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 500,00 31 500,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 31 500,00 31 500,00

855 Rodzina 1 367,0018 289 697,00 18 291 064,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 367,00 1 367,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 367,00 1 367,00

98 516 416,25 98 560 168,2543 752,00Razem:

Id: 79F05A81-BFC1-415E-9D97-7CAC42D9BA78. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/66/2019 z dnia 21.03.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 234 261,50 0,00 8 234 261,50

75011 Urzędy wojewódzkie 387 497,00 0,00 387 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 839,00 -131,00 282 708,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 504,00 -246,00 22 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 489,00 -22,00 52 467,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 266,00 -3,00 7 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 199,00 156,00 5 355,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 246,00 6 946,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 942,00 0,00 754 942,00

75416 Straż gminna (miejska) 313 681,00 0,00 313 681,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 593,00 -131,00 15 462,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 131,00 3 688,00

801 Oświata i wychowanie 4 341 139,94 -40 000,00 4 301 139,94

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 126 847,00 -40 000,00 86 847,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100 000,00 -40 000,00 60 000,00

855 Rodzina 18 539 197,00 1 367,00 18 540 564,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 751 037,00 0,00 5 751 037,00

3110 Świadczenia społeczne 5 211 151,89 10,80 5 211 162,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 774,08 -2,73 169 771,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -305,00 8 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 854,36 -0,47 280 853,89

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 356,67 -7,60 4 349,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 305,00 3 605,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 367,00 1 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 641,57 641,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 109,71 109,71

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 15,72 15,72

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 79F05A81-BFC1-415E-9D97-7CAC42D9BA78. Przyjęty Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 400,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 409 281,00 0,00 22 409 281,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 345 341,00 0,00 4 345 341,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 430,00 -223,00 18 207,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 223,00 4 966,00

Razem: 69 891 816,32 -38 633,00 69 853 183,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 79F05A81-BFC1-415E-9D97-7CAC42D9BA78. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 3 do ZB VIII/66/2019 z dnia 21.03.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 236 618,38 0,00 1 236 618,38

85295 Pozostała działalność 1 087 420,88 0,00 1 087 420,88

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 506,00 -5 523,00 405 983,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 681,00 5 523,00 196 204,00

Razem: 69 853 183,32 0,00 69 853 183,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 79F05A81-BFC1-415E-9D97-7CAC42D9BA78. Przyjęty Strona 1




